Processo seletivo para o Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental
Edital nº14/2023

A Comissão de Seleção torna público o resultado final das inscrições para o processo seletivo
de ingresso no Programa de Pós-graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental.

 INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ERIC YUICHI KAWAGUCHI
ISAAC WENDERSON DA SILVA SANTOS
MARCOS ROGÉRIO ZILIANI
MARIANA MORILLA
RAFAEL GONÇALVES FERREIRA
RAFAEL PRADO DE MORAES
SARA BRUNA COSTA DA SILVA
THAIS DE ANDRADE COSTA
VIVIANE BEZERRA DA SILVA

 INSCRIÇÕES INDEFERIDAS*

CALEBE MACENA REZENDE
Motivo do indeferimento: Não incluiu carta de aceite de orientação

MAURICIO FURTADO CAMPOS
Motivo do indeferimento: Não incluiu carta de aceite de orientação

REGIANE SANTOS DA SILVA
Motivo do indeferimento: Não incluiu carta de aceite de orientação

* Prazo para recurso das inscrições indeferidas até 23:59 h de 09 de março de 2023 pelo e-mail
pgcta@ufabc.edu.br

Santo André, 07 de Março de 2023.

_________________________________
Lúcia Helena Gomes Coelho

Presidente da Comissão de Seleção

mailto:pgcta@ufabc.edu.br